



## B A B I C E

Obec Babice ♦ 687 03 Babice 508  
starosta ♦ tel: 572 585 061, 737 770 345 ♦  
e-mail: [starosta@babice.eu](mailto:starosta@babice.eu) ♦ [www.babice.eu](http://www.babice.eu)

---

687 03

M –bio s. r. o.  
Huštěnovice 407

č. j. 147 S/2018

Babice 16. 7. 2018

Věc: Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13. 7. 2018 sdělujeme:

1. Zaslání ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí ze dne 17. 4. 1974 na silážní jámy v areálu JZD Huštěnovice

Obec Babice nevlastní žádné dokumenty tohoto typu.

2. Zaslání ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí na příjezdové cesty v areálu JZD Huštěnovice.

Obec Babice nevlastní žádné dokumenty tohoto typu.

Požadované dokumenty by s největší pravděpodobností měly být v JZD Huštěnovice, případně duplikáty by mohl vystavit Městský úřad v Uherském Hradišti, odbor stavebního úřadu.

Mgr. Martina Hornáková  
starostka obce

**Obec Babice**

Babice 508, PSČ 687 03

IČO: 00290777, DIČ: CZ0029077

Tel. 572 585 061